1

  [image: ]
 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от "18" октября 2018 года		                                        	  	                       №  355
О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территорий МО ГП  «Город Малоярославец» утвержденные Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №224 от 28.09.2017 г.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец", Положением о порядке учета организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в МО ГП «Город Малоярославец», утвержденном Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №329 от 16.08.2018 г.,  руководствуясь протоколом публичных слушаний № 112 от 27.09.2018 г., Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Правила благоустройства и озеленения территорий МО ГП «Город Малоярославец», утвержденные Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №224 от 28.09.2017 г. (Приложение1)
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоярославецкий край» и разместить на сайте администрации МО ГП «Город Малоярославец».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации МО ГП «Город Малоярославец»
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования
ГП "Город Малоярославец"							О.А. Жукова

image1.wmf